Разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства (2.1). Местоположение: 
Новосибирская область, Колыванский район, д. Усть-Тоя, ул. Центральная, д. 20А. 

Начальный (минимальный) размер годовой арендной платы земельного участка составляет   9 029,00 руб. (девять тысяч 
двадцать девять руб. 00 коп.).  

Сумма задатка – 1 806,00 руб. (одна тысяча восемьсот шесть руб. 00 коп.).  
Шаг аукциона – 270,00 руб. (двести семьдесят руб. 00 коп.). 
Существующие обременения: нет. Ограничения в использовании: нет. Коммуникации на земельном участке отсутствуют. 
Срок договора аренды 20 лет. 
По информации МУП Колыванского района Новосибирской области "Коммунальное хозяйство" на земельном участке